
   

 

Thein Private Equity SICAV a.s. 

STATUT INVESTIČNÍHO FONDU 

Platný k 3. září 2021 



OBSAH 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



1 SEZNAM POUŽITÝCH POJMŮ A ZKRATEK 

https://www.winstor.cz/


2 ÚDAJE O FONDU 

2.1 ÚDAJE O FONDU 

2.1.1 OBCHODNÍ FIRMA A SÍDLO 

2.1.2 ZKRÁCENÝ NÁZEV 

2.1.3 ZÁPIS DO SEZNAMU INVESTIČNÍCH FONDŮ S PRÁVNÍ OSOBNOSTÍ 

2.1.4 ZÁKLADNÍ KAPITÁL FONDU 

2.1.5 DATUM VZNIKU FONDU 

2.1.6 DOBA, NA KTEROU JE FOND ZALOŽEN 

2.1.7 ZAČLENĚNÍ FONDU 

2.1.8 PODFONDY 

2.2 ÚDAJE O OSOBĚ HLAVNÍHO PODPŮRCE FONDU 

2.3 ÚDAJE O DÁLKOVÉM PŘÍSTUPU 

3 ÚDAJE O OSOBĚ AUDITORA FONDU 



 

 

4 ÚDAJE O OBHOSPODAŘOVATELI A ADMINISTRÁTOROVI 

4.1 ÚDAJE O OSOBĚ OBHOSPODAŘOVATELE A ADMINISTRÁTORA 

4.2 STATUTÁRNÍ ORGÁN 

4.3 ČINNOSTI INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI VE VZTAHU K FONDU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 ÚDAJE O POVĚŘENÍ JINÉHO VÝKONEM JEDNOTLIVÉ ČINNOSTI 

5.1 SVĚŘENÍ OBHOSPODAŘOVÁNÍ 

5.2 SVĚŘENÍ VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ 

6 ÚDAJE O DEPOZITÁŘI 

6.1 ÚDAJE O OSOBĚ DEPOZITÁŘE  



6.2 DEPOZITÁŘ PODFONDŮ 

7 ÚDAJE O INVESTIČNÍ STRATEGII 

7.1 INVESTIČNÍ CÍLE A STRATEGIE FONDU A PODFONDŮ 

7.2 CHARAKTERISTIKA TYPICKÉHO INVESTORA 

8 ÚDAJE O RIZIKOVÉM PROFILU 

8.1 RIZIKOVÝ PROFIL FONDU 

9 PRAVIDLA PRO VYTVÁŘENÍ PODFONDŮ, JEJICH INVESTIČNÍ STRATEGIE A 

HOSPODAŘENÍ 

9.1 VYTVOŘENÍ NOVÉHO PODFONDU 



9.2 PODFONDY A JEJICH INVESTIČNÍ STRATEGIE 

9.3 HOSPODAŘENÍ PODFONDU 

10 ZPŮSOB INVESTOVÁNÍ PODFONDU 

11 ZÁSADY PRO HOSPODAŘENÍ FONDU A ÚDAJE O VÝPLATĚ PODÍLŮ NA 

ZISKU NEBO VÝNOSECH FONDU 

11.1 ÚČETNÍ OBDOBÍ 

11.2 PŮSOBNOST KE SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY FONDU 

11.3 PRAVIDLA A LHŮTY PRO OCEŇOVÁNÍ MAJETKU A DLUHŮ 

11.4 ZPŮSOB POUŽITÍ ZISKU NEBO VÝNOSŮ Z HOSPODAŘENÍ FONDU 



12 ÚDAJE O CENNÝCH PAPÍRECH VYDÁVANÝCH FONDEM 

12.1 ZAKLADATELSKÉ AKCIE 

12.1.1 DRUH ZAKLADATELSKÉ AKCIE 

12.1.2 PŘIJETÍ K OBCHODOVÁNÍ NA EVROPSKÉM REGULOVANÉM TRHU NEBO MNOHOSTRANNÉM 

OBCHODNÍM SYSTÉMU 

12.1.3 JMENOVITÁ HODNOTA ZAKLADATELSKÉ AKCIE 

12.1.4 MĚNA ZAKLADATELSKÝCH AKCIÍ 



12.1.5 EVIDENCE ZAKLADATELSKÝCH AKCIÍ 

12.1.6 PRÁVA SPOJENÁ SE ZAKLADATELSKÝMI AKCIEMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.1.7 POSTUP PŘI ZVYŠOVÁNÍ ZAPISOVANÉHO ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU FONDU 

12.2 INVESTIČNÍ AKCIE 

13 ÚDAJE O POPLATCÍCH, NÁKLADECH A CELKOVÉ NÁKLADOVOSTI 

13.1 FUNKCE OBHOSPODAŘOVATELE 

13.2 FUNKCE ADMINISTRÁTORA 

13.3 FUNKCE DEPOZITÁŘE 



13.4 DALŠÍ POPLATKY A NÁKLADY 

13.5 ALOKACE NÁKLADŮ MEZI FOND A PODFONDY 

13.6 POPLATKY A NÁKLADY PODFONDŮ 

13.7 CELKOVÁ NÁKLADOVOST 

14 DALŠÍ NEZBYTNÉ ÚDAJE PRO INVESTORY NUTNÉ K POSOUZENÍ 

INVESTICE 

14.1 ÚDAJE O STATUTU 

14.2 ZRUŠENÍ A PŘEMĚNA FONDU A PODFONDU 



14.3 KONTAKTNÍ MÍSTO 

14.4 DAŇOVÝ REŽIM 

14.5 ZPŮSOB A ČETNOST UVEŘEJŇOVÁNÍ ZPRÁV O VÝSLEDCÍCH HOSPODAŘENÍ FONDU 

14.6 ÚDAJE O ORGÁNU DOHLEDU INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI A FONDU A UPOZORNĚNÍ 

https://www.winstor.cz/
mailto:info@winstor-is.cz
http://www.cnb.cz/
mailto:podatelna@cnb.cz


14.7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



  


